[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza e reparo do bueiro situado na Rua Jacob Carlos Hoffman (2) próximo ao número 280. no bairro Jardim Viel.
A indicação se faz necessária, devido ao fato que a água não consegue adentrar ao sistema de escoamento pluvial, causando transtorno aos moradores do entorno e os que ali trafegam.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 4067/2020 - PROTOCOLO 4556/2020 - 15/09/2020 10:48

image2.jpeg